

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 山本 賢太郎

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 34
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	1,080,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	1,083,908 円
収 支 差 引 残 額	△ 3,908 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	174,397	
研修費	132,590	
広報費	634,949	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	18,132	
資料購入費	123,840	
人件費	0	
事務所費	0	
合計	1,083,908	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 3,908 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

山本 賢太郎

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 23	広報費	チラシ作成		145,000	(株) プライズメント	395,000
3	R3. 4. 30	調査研究費	ガソリン代 4月分		9,117	(株) オーテック	385,883
4	R3. 4. 30	資料購入費	新聞代 4月分		5,920	(有) 曙販売店 廣田	379,963
5	R3. 5. 24	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	(株) 中日新聞社	353,563
6	R3. 5. 30	調査研究費	ガソリン代 5月分		4,805	(株) オーテック	348,758
7	R3. 5. 31	資料購入費	新聞代 5月分		5,920	(有) 曙販売店 廣田	342,838
8	R3. 6. 26	調査研究費	ガソリン代 6月分		8,688	(株) オーテック	334,150
9	R3. 6. 30	資料購入費	新聞代 6月分		5,920	(有) 曙販売店 廣田	328,230
10	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代		834	(株) イクモ	327,396
11	R3. 7. 31	調査研究費	ガソリン代 7月分		7,097	(株) オーテック	320,299
12	R3. 7. 31	資料購入費	新聞代 7月分		5,920	(有) 曙販売店 廣田	314,379
13	R3. 8. 31	調査研究費	ガソリン代 8月分		9,982	(株) オーテック	304,397
14	R3. 8. 31	資料購入費	新聞代 8月分		5,920	(有) 曙販売店 廣田	298,477
20	R3. 9. 16	広報費	プロジェクター		38,995	アマゾン	259,482
21	R3. 9. 16	広報費	スクリーン		6,125	楽天 激安アウトレット店	253,357
15	R3. 9. 30	資料購入費	新聞代 9月分		5,920	(有) 曙販売店 廣田	247,437
16	R3. 10. 3	調査研究費	ガソリン代 9月分		7,961	(株) オーテック	239,476
17	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			779,476
23	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代		374	(株) イクモ	779,102
18	R3. 10. 28	調査研究費	ガソリン代 10月分		7,426	(株) オーテック	771,676
19	R3. 10. 31	資料購入費	新聞代 10月分		5,920	(有) 曙販売店 廣田	765,756
22	R3. 11. 6	調査研究費	WIFIルーター		7,590	(株) エディオン	758,166
24	R3. 11. 24	広報費	チラシ作成		99,998	(株) プライズメント	658,168

25	R3. 11. 27	調査研究費	ガソリン代 11月分		8,760	(株)オーテック	649,408
26	R3. 11. 30	資料購入費	新聞代 11月分		5,920	さの新聞販売店	643,488
27	R3. 12. 2	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	(株)中日新聞社	617,088
48	R3. 12. 8	調査研究費	携帯電話代		6,410	NTTファイナンス(株)	610,678
28	R3. 12. 29	調査研究費	ガソリン代 12月分		12,773	(株)オーテック	597,905
29	R3. 12. 31	資料購入費	新聞代 12月分		5,920	さの新聞販売店	591,985
30	R4. 1. 7	研修費	LRT都市サミット長崎 航空 券キャンセル代		12,590	全日本空輸株式会社	579,395
49	R4. 1. 9	調査研究費	携帯電話代		5,285	NTTファイナンス(株)	574,110
31	R4. 1. 31	調査研究費	ガソリン代 1月分		13,418	(株)オーテック	560,692
32	R4. 1. 31	資料購入費	新聞代 1月分		5,920	さの新聞販売店	554,772
50	R4. 2. 7	調査研究費	携帯電話代		5,281	NTTファイナンス(株)	549,491
33	R4. 2. 28	調査研究費	ガソリン代 2月分		6,075	(株)オーテック	543,416
34	R4. 2. 28	資料購入費	新聞代 2月分		5,920	さの新聞販売店	537,496
35	R4. 3. 4	研修費	東愛知サロン会		120,000	東愛知サロン会	417,496
36	R4. 3. 4	広報費	市政報告チラシ作成		165,000	中部シーリング印刷 株式会社	252,496
37	R4. 3. 8	調査研究費	固定電話		40,151	NTTファイナンス(株)	212,345
51	R4. 3. 8	調査研究費	携帯電話代		4,784	NTTファイナンス(株)	207,561
38	R4. 3. 12	資料作成費	文具		3,696	精文館書店 幸店	203,865
39	R4. 3. 17	広報費	郵送代		94,607	豊橋南郵便局	109,258
40	R4. 3. 17	広報費	郵送代		41,026	豊橋郵便局	68,232
41	R4. 3. 20	資料作成費	コピー用紙代		610	(株)エディオン	67,622
42	R4. 3. 25	広報費	ポスティング		35,420	ポストッツ	32,202
45	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代		294	(株)イクモ	31,908
47	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、用紙代、トナー 代他		12,324	(株)イクモ 他	19,584
46	R4. 3. 30	調査研究費	ガソリン代		8,794	(株)オーテック	10,790
43	R4. 3. 31	資料購入費	新聞代 3月分		5,920	さの新聞販売店	4,870
44	R4. 3. 31	広報費	折込代		8,778	(有)MONOSATO	-3,908